[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 324/GDG/IFC-CAM/2017, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

                   O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar o servidor AGNALDO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Auxiliar em Administração, Matrícula nº 0336435-4, para fiscalizar e acompanhar os serviços prestados pela empresa LINCE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA – Processo nº 23350.000466/2014-44, durante a vigência do contrato nº 16/2014, serviços de vigilância desarmada.

Art. 2º Designar o servidor ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 3159543, para a função de fiscal substituto, para acompanhar os serviços prestados pela empresa LINCE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA – Processo nº 23350.000466/2014-44, durante a vigência do contrato nº 16/2014, serviços de vigilância desarmada, nos afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares do fiscal titular.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 103/GDG/IFC-CAM/2015 e Portaria nº 323/GDG/IFC-CAM/2014.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
      Diretor-Geral

image1.jpeg